
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  13  号

倉知用水ゲート改修工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,731,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:鋼構造物工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三基工業（株） 2 2,450,000

株式会社　篠田製作所 5 2,480,000

（株）丸徳鉄工 2 2,450,000

株式会社　カミノ 4 2,470,000

落札株式会社　ヒビ 1 2,370,000

（有）東栄企工 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,607,000円 (うち税 237,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　ヒビ

12 工 期 令和 7年 2月27日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

モノクロページプリンタの購入2 入 札 件 名

関市役所行政情報課デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ文具 辞退

（株）ハヤシ事務器 2 796,000

（有）カンエイ事務機 4 1,103,000

（株）タカラヤ 5 1,138,000

株式会社　三和商会　関営業所 6 1,260,000

落札トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 1 650,000

中部事務機　株式会社 3 950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 715,000円 (うち税 65,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所

12 納 入 期 限 令和 7年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和７年度「広報せき」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市役所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札協同印刷（株） 1 11,534,400

（株）巧報社 2 12,000,000

関印刷（有） 3 12,880,000

ヨツハシ（株） 5 15,000,000

サンメッセ（株）岐阜支店 4 14,894,400

（株）岐阜文芸社 辞退

ジェービーエフ（株）関営業所 6 21,173,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 12,687,840円 (うち税 1,153,440円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

協同印刷（株）

12 納 入 期 限 令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和７年度「議会だより」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市役所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札協同印刷（株） 1 2,543,200

（株）巧報社 4 3,300,000

関印刷（有） 5 3,500,000

ヨツハシ（株） 2 2,760,000

サンメッセ（株）岐阜支店 3 3,050,800

（株）岐阜文芸社 辞退

ジェービーエフ（株）関営業所 6 3,955,200

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,797,520円 (うち税 254,320円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

協同印刷（株）

12 納 入 期 限 令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市消防団小型動力ポンプ積載車の購入2 入 札 件 名

関市役所　危機管理課3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 4 13,830,000

（有）大塚自動車 2 13,700,000

（株）ミヤチ 5 13,900,000

あおい自動車（株） 3 13,820,000

落札（株）オートライン 1 13,600,000

まりやオート商会 6 13,980,000

（有）つちや自動車 6 13,980,000

熊沢自動車 8 14,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,960,000円 (うち税 1,360,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オートライン

12 納 入 期 限 令和 8年 3月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  1  号

教職員住宅・小中学校・旧中濃校舎消防用設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市倉知４３５６番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 9,250,000

落札一丸テクスコ　株式会社 1 8,700,000

（株）ウスイ消防 6 9,280,000

アンシンク（株） 3 9,100,000

（株）北村防災 7 9,300,000

第一電力（株） 4 9,150,000

（株）マルショウシステム 2 9,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,570,000円 (うち税 870,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一丸テクスコ　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和10年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  473  号

小中学校教職員の結核検査の単価契約2 入 札 件 名

関市立小中学校２６校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円 /人5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/人) 第2回(円/人) 第3回(円/人)

一般財団法人　総合保健センター 1 2,000

一般社団法人　ぎふ綜合健診センター 辞退

一般財団法人　ききょうの丘健診プラザ 辞退

落札(くじ)一般財団法人　岐阜健康管理センター 1 2,000

岐阜県厚生農業協同組合連合会　中濃厚生病院 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,000円 /人 (うち税 円　　）/人＝

落札業者

一般財団法人　岐阜健康管理センター

12 納 入 期 限 令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  474  号

中学生貧血検査の単価契約2 入 札 件 名

関市立中学校９校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円 /人5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/人) 第2回(円/人) 第3回(円/人)

一般財団法人　総合保健センター 2 900

一般社団法人　ぎふ綜合健診センター 辞退

一般財団法人　ききょうの丘健診プラザ 辞退

一般財団法人　岐阜健康管理センター 辞退

落札岐阜県厚生農業協同組合連合会　中濃厚生病院 1 600

1 1 開 札 結 果 落札価格 600円 /人 (うち税 円　　）/人＝

落札業者

岐阜県厚生農業協同組合連合会　中濃厚生病院

12 納 入 期 限 令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 危委  第  1  号

関市防災行政無線（同報系・移動系）設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

共和通信　株式会社 5 19,450,000

和光通信（株） 6 19,600,000

安田電機暖房（株） 7 19,800,000

三興電通（株） 7 19,800,000

アプロ通信（株） 3 18,890,000

落札中央電子光学株式会社 1 17,600,000

エヌアイ通信工業（株） 2 18,540,000

ａｎｄ（株）岐阜支店 4 19,260,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 19,360,000円 (うち税 1,760,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央電子光学株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日


